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Hasil Nilai

Nama Dosen : IWAN KUSWANDI, Dr., M.Pd. Mata Kuliah / Kelas : PENDIDIKAN AGAMA / F
Prodi : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR Tahun Semester : GANJIL 2025/2026

No. NIM Nama Absen P. Lain
(30%)

Tugas
(20%)

UTS
(20%)

UAS
(30%) N.A N.H

1 25862061A003971 ARINAL MUFIDAH 16 80 90 90 90 87.00 A-
2 25862061A003983 DIANDRA RAMADHAN 16 80 90 90 90 87.00 A-
3 25862061A004090 NUR HIKMAH 16 90 90 90 90 90.00 A
4 25862061A004091 NUR IZZA ALFIANA 16 95 90 90 90 91.50 A
5 25862061A004093 NUR LITA ROMADHANI 16 80 90 90 85 85.50 A-
6 25862061A004113 RINDY NURFITRI RAMADHANI 16 95 90 90 90 91.50 A
7 25862061A004114 RISKI KAMALIYA RAMADIANI 16 90 90 90 90 90.00 A
8 25862061A004116 SAFIRA PUTRI WULANDARI 16 80 90 90 90 87.00 A-
9 25862061A004117 SAL SHABILLA GANENDRA GEBRIN P 16 90 90 90 90 90.00 A
10 25862061A004118 SELFY QAMARIYA 16 80 90 90 90 87.00 A-
11 25862061A004121 SHELA ADIFIA NAILA AGUSTIN 16 90 90 90 90 90.00 A
12 25862061A004123 SINTA DWI PUTRI KARTIKA 16 80 70 70 0 52.00 D
13 25862061A004124 SITI AISYAH 16 90 90 90 90 90.00 A
14 25862061A004125 SITI KHOLIFATUS ZAINA 16 90 90 90 85 88.50 A-
15 25862061A004127 SITI ZAKIA AWATIFAH EL AZIZAH 16 95 95 90 85 91.00 A
16 25862061A004129 SUMIYATI 0 0 0 0 0 0.00 T
17 25862061A004130 SUTRIYANI 16 90 90 90 85 88.50 A-
18 25862061A004132 SYAIDATUL UMMI 16 80 90 90 90 87.00 A-
19 25862061A004134 ULFATUL HASANAH 16 80 90 90 90 87.00 A-



Dosen Pengampu,

IWAN KUSWANDI, Dr., M.Pd.

No. NIM Nama Absen P. Lain
(30%)

Tugas
(20%)

UTS
(20%)

UAS
(30%) N.A N.H

20 25862061A004135 UMRY YUSSHOBIET 16 80 90 90 85 85.50 A-
21 25862061A004136 VERA MURTIANA 16 80 90 90 85 85.50 A-
22 25862061A004137 WAHID HASYIM 16 95 95 90 90 92.50 A
23 25862061A004138 WALEOD SOFYAN ANAS 16 90 90 90 85 88.50 A-
24 25862061A004140 WAZHILATUL KAMILIYA 16 90 90 90 90 90.00 A
25 25862061A004141 WISROTUL AINI 16 95 90 90 85 90.00 A
26 25862061A004144 YUSRIATIN NISAK 16 95 90 90 90 91.50 A
27 25862061A004145 ZAKIYATUN NABILA 16 90 90 90 85 88.50 A-
28 25862061A004146 ZEZKIYA AUDIYA BETA 16 90 90 90 85 88.50 A-
29 25862061A004188 MAULIDATUL HASANAH 0 0 0 0 0 0.00 T
30 25862061A004189 ANABILA AGUSTIN 0 0 0 0 0 0.00 T
31 25862061A004191 HOLIFATUL HOSISI 16 95 95 90 90 92.50 A
32 25862061A004192 MOH ADAM SUFI 16 80 70 70 0 52.00 D
33 25862061A004193 MOHAMMAD HAKIKI RAMADANI 16 80 90 90 90 87.00 A-
34 25862061A004194 MUCH. UBAIDILLAH 16 80 90 90 90 87.00 A-
35 25862061A004195 NURLAYLI JAMILATUL HAMILA 16 90 90 90 90 90.00 A
36 25862061A004196 ZAINUR RAHMAN 16 80 90 90 85 85.50 A-
37 25862061A004208 AISYAH SHABRINA MUMTAZAH 0 0 0 0 0 0.00 T
38 25862061A004210 SARIFAH BALQIS 16 80 90 90 90 87.00 A-
39 25862061A004215 SIPUL 16 80 90 90 90 87.00 A-


